

**VALOR SIGILOSO (LOTES)****Lote 1 - Bráquetes Metálicos Autoligados**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Kit de bráquetes 3 casos roth autoligado .022"	15	Kit com no mínimo 60 bráquetes, 3 arcos e	R\$ 471,00	R\$ 7.065,00
2	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 11	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
3	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 12	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
4	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 21	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
5	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 22	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
6	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 13 com gancho	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
7	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 23 com gancho	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
8	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 14/15 com gancho	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
9	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 24/25 com gancho	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
10	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 31/32/41/42 com gancho	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
11	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 43 com gancho	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
12	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 33 com gancho	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
13	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 44 com gancho	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
14	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 34 com gancho	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
15	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 45 com gancho	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
16	Bráquete metálico autoligado prescrição roth SLI 0.22" nº 35 com gancho	11	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,50	R\$ 434,50
VALOR TOTAL DO LOTE 1:				R\$	13.582,50

Lote 2 - Bráquetes de Aço

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Kit de bráquetes de aço 10 casos Roth 0.22"	15	Kit com 200 unidades	R\$ 298,95	R\$ 4.484,25
2	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 11	27	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 430,65
3	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 21	27	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 430,65
4	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 12	27	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 430,65
5	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 22	27	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 430,65
6	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 13 com gancho e ângulo 9°	23	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 366,85
7	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 13 com gancho e ângulo 13°	27	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 430,65
8	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 23 com gancho e ângulo 9°	24	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 382,80
9	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 23 com gancho e ângulo 13°	24	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 382,80
10	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 14/15 com gancho	41	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 653,95
11	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 24/25 com gancho	44	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,88	R\$ 698,72
12	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 31/32/41/42	84	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 1.339,80
13	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 43 com gancho	29	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 464,00
14	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 33 com gancho	27	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 432,00
15	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 44 com gancho	24	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 382,80
16	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 34 com gancho	27	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 430,65
17	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 45 com gancho	29	Embalagem com 10 unidades	R\$ 15,95	R\$ 462,55
18	Bráquete de aço prescrição roth 0.22" nº 35 com gancho	22	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 352,00
VALOR TOTAL DO LOTE 2:				R\$	12.986,42

Lote 3 - Bráquetes Cerâmicos

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Kit de bráquetes cerâmicos 1 caso prescrição roth 0.22"	29	Kit com 20 unidades	R\$ 149,90	R\$ 4.347,10
2	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 11	44	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,80	R\$ 1.751,20
3	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 12	44	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,80	R\$ 1.751,20
4	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 21	44	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,80	R\$ 1.751,20
5	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 22	44	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,80	R\$ 1.751,20
6	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 13 com gancho e ângulo 9°	44	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,80	R\$ 1.751,20
7	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 23 com gancho e ângulo 9°	44	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,80	R\$ 1.751,20
8	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 14/15 com gancho	58	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,80	R\$ 2.308,40

9	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 24/25 com gancho	58	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,80	R\$ 2.308,40
10	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 31/32/41/42	72	Embalagem com 5 unidades	R\$ 37,70	R\$ 2.714,40
11	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 33 com gancho	44	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,80	R\$ 1.751,20
12	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 43 com gancho	44	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,80	R\$ 1.751,20
13	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 34/44 com gancho	44	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,80	R\$ 1.751,20
14	Bráquete cerâmico prescrição roth 0.22" nº 35/45 com gancho	36	Embalagem com 5 unidades	R\$ 39,80	R\$ 1.432,80
VALOR TOTAL DO LOTE 3:					R\$ 28.871,90

Lote 4 - Bráquetes de Aço Capellozza					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Kit de bráquetes de aço 10 casos Capellozza Max Padrão III 0.22"	8	Kit com 200 unidades	R\$ 288,00	R\$ 2.304,00
2	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão III 0.22" nº 11	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
3	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão III 0.22" nº 21	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
4	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão III 0.22" nº 12	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
5	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão III 0.22" nº 22	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
6	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão III 0.22" nº 13 com gancho e ângulo 9°	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
7	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão III 0.22" nº 23 com gancho e ângulo 9°	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
8	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão I, II, III 0.22" nº 14/15 com gancho	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
9	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão I, II, III 0.22" nº 24/25 com gancho	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
10	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão III 0.22" nº 31/32/41/42	29	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 464,00
11	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão III 0.22" nº 43 com gancho	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
12	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão III 0.22" nº 33 com gancho	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
13	Bráquetes de aço prescrição Capellozza Max Padrão I, II, III 0.22" nº 44 com gancho	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
14	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão I, II, III 0.22" nº 34 com gancho	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
15	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão I, II, III 0.22" nº 45 com gancho	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
16	Bráquete de aço prescrição Capellozza Max Padrão I, II, III 0.22" nº 35 com gancho	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
VALOR TOTAL DO LOTE 4:					R\$ 6.128,00

Lote 5 - Banda Universal para Molar					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Banda universal para molar inferior tamanho 28	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
2	Banda universal para molar inferior tamanho 28,5	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
3	Banda universal para molar inferior tamanho 29	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
4	Banda universal para molar inferior tamanho 29,5	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
5	Banda universal para molar inferior tamanho 30	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
6	Banda universal para molar inferior tamanho 30,5	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
7	Banda universal para molar inferior tamanho 31	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
8	Banda universal para molar inferior tamanho 31,5	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
9	Banda universal para molar inferior tamanho 32	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
10	Banda universal para molar inferior tamanho 32,5	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
11	Banda universal para molar inferior tamanho 33	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
12	Banda universal para molar inferior tamanho 33,5	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
13	Banda universal para molar inferior tamanho 34	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
14	Banda universal para molar inferior tamanho 34,5	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
15	Banda universal para molar inferior tamanho 35	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
16	Banda universal para molar inferior tamanho 35,5	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
17	Banda universal para molar inferior tamanho 36	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
18	Banda universal para molar inferior tamanho 36,5	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
19	Banda universal para molar inferior tamanho 37	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
20	Banda universal para molar inferior tamanho 37,5	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
21	Banda universal para molar inferior tamanho 38	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
22	Banda universal para molar inferior tamanho 38,5	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
23	Banda universal para molar inferior tamanho 39	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00
24	Banda universal para molar inferior tamanho 39,5	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 9,50	R\$ 114,00

[illegible]

17	Banda universal para pré-molar superior tamanho 30	14	Embalagem com 10 unidades	R\$ 17,00	R\$ 238,00
18	Banda universal para pré-molar superior tamanho 31	14	Embalagem com 10 unidades	R\$ 17,00	R\$ 238,00
19	Banda universal para pré-molar superior tamanho 32	14	Embalagem com 10 unidades	R\$ 17,00	R\$ 238,00
VALOR TOTAL DO LOTE 6:					R\$ 4.522,00

Lote 7 - Elásticos Corrente					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Elástico corrente curto cor azul cristal	8	Rolo com no mínimo 1,5 m	R\$ 10,02	R\$ 80,16
2	Elástico corrente curto cor cinza	8	Rolo com comprimento mínimo de 1,5 m e	R\$ 10,50	R\$ 84,00
3	Elástico corrente curto cor cristal	8	Rolo com comprimento mínimo de 1,5 m e	R\$ 10,50	R\$ 84,00
4	Elástico corrente curto cor rosa bebê	8	Rolo com no mínimo 1,5 m	R\$ 10,34	R\$ 82,72
5	Elástico corrente longo cor azul cristal	8	Rolo com no mínimo 1,5 m	R\$ 10,11	R\$ 80,88
6	Elástico corrente longo cor cinza	8	Rolo com comprimento mínimo de 1,5 m e	R\$ 10,42	R\$ 83,36
7	Elástico corrente longo cor cristal	8	Rolo com comprimento mínimo de 1,5 m e	R\$ 10,50	R\$ 84,00
8	Elástico corrente longo cor rosa bebê	8	Rolo com no mínimo 1,5 m	R\$ 10,11	R\$ 80,88
9	Elástico corrente médio cor azul cristal	8	Rolo com no mínimo 1,5 m	R\$ 10,14	R\$ 81,12
10	Elástico corrente médio cor cinza	8	Rolo com comprimento mínimo de 1,5 m e	R\$ 10,50	R\$ 84,00
11	Elástico corrente médio cor cristal	8	Rolo com comprimento mínimo de 1,5 m e	R\$ 10,40	R\$ 83,20
12	Elástico corrente médio cor rosa bebê	8	Rolo com no mínimo 1,5 m	R\$ 10,18	R\$ 81,44
VALOR TOTAL DO LOTE 07:					R\$ 989,76

Lote 8 - Elásticos Extraoral e Intraoral					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Elástico extraoral 1/2 leve cor natural	8	Embalagem com 100 unidades	R\$ 8,29	R\$ 66,32
2	Elástico extraoral 1/2 médio cor natural	8	Embalagem com 100 unidades	R\$ 8,35	R\$ 66,80
3	Elástico extraoral 1/2 pesado cor natural	8	Embalagem com 100 unidades	R\$ 9,00	R\$ 72,00
4	Elástico intraoral 1/4 leve cor natural	8	Embalagem com 1.000 unidades	R\$ 9,65	R\$ 77,20
5	Elástico intraoral 1/4 médio cor natural	8	Embalagem com 1.000 unidades	R\$ 9,90	R\$ 79,20
6	Elástico intraoral 1/4 pesado cor natural	8	Embalagem com 1.000 unidades	R\$ 9,90	R\$ 79,20
7	Elástico intraoral 1/8 leve cor natural	8	Embalagem com 1.000 unidades	R\$ 9,15	R\$ 73,20
8	Elástico intraoral 1/8 médio cor natural	8	Embalagem com 1.000 unidades	R\$ 9,15	R\$ 73,20
9	Elástico intraoral 1/8 pesado cor natural	12	Embalagem com 1.000 unidades	R\$ 9,15	R\$ 109,80
10	Elástico intraoral 3/16 leve cor natural	8	Embalagem com 1.000 unidades	R\$ 9,65	R\$ 77,20
11	Elástico intraoral 3/16 médio cor natural	8	Embalagem com 1.000 unidades	R\$ 9,67	R\$ 77,36
12	Elástico intraoral 3/16 pesado cor natural	12	Embalagem com 1.000 unidades	R\$ 9,67	R\$ 116,04
13	Elástico intraoral 5/16 leve cor natural	8	Embalagem com 1.000 unidades	R\$ 11,73	R\$ 93,84
14	Elástico intraoral 5/16 médio cor natural	8	Embalagem com 1.000 unidades	R\$ 12,00	R\$ 96,00
15	Elástico intraoral 5/16 pesado cor natural	8	Embalagem com 1.000 unidades	R\$ 12,00	R\$ 96,00
VALOR TOTAL DO LOTE 08:					R\$ 1.253,36

Lote 9 - Elásticos para Ligadura Bengalinha					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Elásticos para ligadura (bengalinha) cor cinza	8	Embalagem com 10 bengalas (1.000 anéis)	R\$ 7,50	R\$ 60,00
2	Elásticos para ligadura (bengalinha) cor cristal	8	Embalagem com 10 bengalas (1.000 anéis)	R\$ 7,33	R\$ 58,64
3	Elásticos para ligadura (bengalinha) cor sortida	8	Embalagem com 10 bengalas (1.000 anéis)	R\$ 7,27	R\$ 58,16
4	Elásticos para ligadura (bengalinha) cor sortida cristal	8	Embalagem com 10 bengalas (1.000 anéis)	R\$ 7,33	R\$ 58,64
5	Elásticos para ligadura (bengalinha) cor preta	8	Embalagem com 10 bengalas (1.000 anéis)	R\$ 7,33	R\$ 58,64
VALOR TOTAL DO LOTE 09:					R\$ 294,08

Lote 10 - Arcos de Aço					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Arco de aço redondo pré contornado .018" inferior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 8,11	R\$ 145,98
2	Arco de aço redondo pré contornado .018" superior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 8,11	R\$ 145,98
3	Arco de aço redondo pré contornado .020" inferior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 8,11	R\$ 145,98
4	Arco de aço redondo pré contornado .020" superior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 8,11	R\$ 145,98
5	Arco de aço retangular pré contornado .017" x .025" inferior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 9,67	R\$ 174,06
6	Arco de aço retangular pré contornado .017" x .025" superior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 9,67	R\$ 174,06
7	Arco de aço retangular pré contornado .019" x .025" inferior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 9,67	R\$ 174,06
8	Arco de aço retangular pré contornado .019" x .025" superior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 9,67	R\$ 174,06
9	Arco de aço retangular pré contornado .021" x .025" inferior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 9,80	R\$ 176,40
10	Arco de aço retangular pré contornado .021" x .025" superior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 9,80	R\$ 176,40
VALOR TOTAL DO LOTE 10:				R\$	1.632,96

Lote 11 - Arco de Niti					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Arco de Niti redondo termoativado .012" com curva reversa inferior	8	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 25,09	R\$ 200,72
2	Arco de Niti redondo termoativado .012" com curva reversa superior	3	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 25,09	R\$ 75,27
3	Arco de Niti redondo termoativado .012" inferior	20	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 11,70	R\$ 234,00
4	Arco de Niti redondo termoativado .012" superior	20	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 11,53	R\$ 230,60
5	Arco de Niti redondo termoativado .014" com curva reversa inferior	8	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 25,09	R\$ 200,72
6	Arco de Niti redondo termoativado .014" com curva reversa superior	8	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 25,09	R\$ 200,72
7	Arco de Niti redondo termoativado .014" inferior	20	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 11,70	R\$ 234,00
8	Arco de Niti redondo termoativado .014" superior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 11,70	R\$ 210,60
9	Arco de Niti redondo termoativado .016" com curva reversa inferior	8	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 25,09	R\$ 200,72
10	Arco de Niti redondo termoativado .016" com curva reversa superior	8	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 25,09	R\$ 200,72
11	Arco de Niti redondo termoativado .016" inferior	20	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 11,70	R\$ 234,00
12	Arco de Niti redondo termoativado .016" superior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 11,70	R\$ 210,60
13	Arco de Niti redondo termoativado .018" com curva reversa inferior	8	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 25,09	R\$ 200,72
14	Arco de Niti redondo termoativado .018" com curva reversa superior	8	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 25,09	R\$ 200,72
15	Arco de Niti redondo termoativado .018" inferior	20	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 11,70	R\$ 234,00
16	Arco de Niti redondo termoativado .018" superior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 11,70	R\$ 210,60
17	Arco de Niti retangular termoativado .017" x .025" com curva reversa inferior	5	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 26,98	R\$ 134,90
18	Arco de Niti retangular termoativado .017" x .025" com curva reversa superior	5	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 27,00	R\$ 135,00
19	Arco de Niti retangular termoativado .017" x .025" inferior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 19,90	R\$ 358,20
20	Arco de Niti retangular termoativado .017" x .025" superior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 19,70	R\$ 354,60
21	Arco de Niti retangular termoativado .019" x .025" com curva reversa inferior	8	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 27,25	R\$ 218,00
22	Arco de Niti retangular termoativado .019" x .025" com curva reversa superior	8	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 27,25	R\$ 218,00
23	Arco de Niti retangular termoativado .019" x .025" inferior	20	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 19,70	R\$ 394,00
24	Arco de Niti retangular termoativado .019" x .025" superior	18	Embalagem com no mínimo 10 unidades	R\$ 19,70	R\$ 354,60
VALOR TOTAL DO LOTE 11:				R\$	5.446,01

Lote 12 - Tubo Autoligado Simples					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Tubo autoligado simples para colagem Roth .022"- dentes 16/17	15	Embalagem com 5 unidades	R\$ 50,00	R\$ 750,00
2	Tubo autoligado simples para colagem Roth .022"- dentes 26/27	15	Embalagem com 5 unidades	R\$ 50,00	R\$ 750,00
3	Tubo autoligado simples para colagem Roth .022"- dentes 36/37	15	Embalagem com 5 unidades	R\$ 50,00	R\$ 750,00
4	Tubo autoligado simples para colagem Roth .022"- dentes 46/47	15	Embalagem com 5 unidades	R\$ 50,00	R\$ 750,00
VALOR TOTAL DO LOTE 12:				R\$	3.000,00

Lote 13 - Tubo Simples para Colagem					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Tubo simples para colagem Roth .022"- dente 17	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 29,39	R\$ 440,85
2	Tubo simples para colagem Roth .022"- dente 27	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 28,71	R\$ 430,65
3	Tubo simples para colagem Roth .022"- dente 37	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 29,68	R\$ 445,20
4	Tubo simples para colagem Roth .022"- dente 47	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 29,68	R\$ 445,20
VALOR TOTAL DO LOTE 13:					R\$ 1.761,90
Lote 14 - Tubos Conversíveis					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Tubo duplo conversível para colagem Roth .022"- dente 36	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 33,00	R\$ 495,00
2	Tubo duplo conversível para colagem Roth .022"- dente 46	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 33,00	R\$ 495,00
3	Tubo duplo conversível para colagem Roth .022"- dente 16	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 33,00	R\$ 495,00
4	Tubo duplo conversível para colagem Roth .022"- dente 26	15	Embalagem com 10 unidades	R\$ 33,00	R\$ 495,00
5	Tubo simples conversível para colagem Roth .022"- dente 16	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 32,98	R\$ 395,76
6	Tubo simples conversível para colagem Roth .022"- dente 26	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 32,98	R\$ 395,76
7	Tubo simples conversível para colagem Roth .022"- dente 36	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 32,98	R\$ 395,76
8	Tubo simples conversível para colagem Roth .022"- dente 46	12	Embalagem com 10 unidades	R\$ 32,98	R\$ 395,76
9	Tubo simples conversível para solda Roth .022"- dente 16	10	Embalagem com 10 unidades	R\$ 33,00	R\$ 330,00
10	Tubo simples conversível para solda Roth .022"- dente 26	10	Embalagem com 10 unidades	R\$ 33,00	R\$ 330,00
11	Tubo triplo conversível para solda Roth .022"- dente 16	11	Embalagem com 10 unidades	R\$ 33,68	R\$ 370,48
12	Tubo triplo conversível para solda Roth .022"- dente 26	11	Embalagem com 10 unidades	R\$ 33,68	R\$ 370,48
VALOR TOTAL DO LOTE 14:					R\$ 4.964,00
Lote 15 - Gurin					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Gurin slot redondo fechado com gancho direito	6	Embalagem com 10 unidades	R\$ 49,50	R\$ 297,00
2	Gurin slot redondo fechado com gancho esquerdo	6	Embalagem com 10 unidades	R\$ 49,50	R\$ 297,00
3	Gurin slot redondo fechado haste longa com gancho direito	6	Embalagem com 5 unidades	R\$ 29,50	R\$ 177,00
4	Gurin slot redondo fechado haste longa com gancho esquerdo	6	Embalagem com 5 unidades	R\$ 29,50	R\$ 177,00
5	Gurin slot redondo fechado sem gancho	6	Embalagem com 10 unidades	R\$ 43,50	R\$ 261,00
VALOR TOTAL DO LOTE 15:					R\$ 1.209,00
VALOR TOTAL DOS LOTES:					R\$ 93.253,89